
 

государственное бюджетное общеобразовательное   учреждение                                                  

Самарской области                                                                                                                                 

средняя общеобразовательная школа пос. Новоспасский                                                        

муниципального района Приволжский                                                                                                        

Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

 

« 30 » августа 2024 года                                                                                     № 89 

п. Новоспасский 

 

«Об организации работы Психолого-Педагогического консилиума в 

структурном подразделении и Степняковском филиале ГБОУ СОШ пос. 

Новоспасский  на 2024-2025 учебный год» 

 

В соответствии с Положением о Психолого-Педагогическом консилиуме 

СП и СФ ГБОУ СОШ пос. Новоспасский, а также протоколом заседания 

педсовета  ДОО, от «29» августа 2024г, в целях создания адекватных условий 

для воспитания и обучения детей, испытывающих трудности в адаптации в 

дошкольной организации и освоении образовательной программы  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить состав ППк ДОО  на 2024 – 2025 учебный год  в составе: 

Председатель комиссии – методист (учитель-логопед) Сережкина Е.В. 

Члены комиссии:  

учитель-логопед СП  – Сережкина Е.В. 

учитель - логопед СФ- Купцова Е.Н. 

воспитатель СФ – Карева И.В. 

педагог-психолог - Холунова Т.С. 

воспитатель СП – Барышникова О.Н. 

 

2. Председателю ППк – Сережкиной Е.В. 

2.1. Организовать работу психолого-педагогического консилиума в 

2024-2025 учебном году в соответствии с нормативно- правовыми 

документами. 

2.2. Организовать сопровождение воспитанников с трудностями в 

усвоении образовательной программы с заполнением карт 

психолого-педагогического и социального развития,  

индивидуальных карт психолого-педагогической и социальной 

помощи, составление АОП. 

2.3. Отчет о деятельности ППк ДОО за учебный год представить в 

ГБОУ СОШ пос. Новоспасский до 31.05.2025г. 

 



 

                                                                                

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста 

Сережкину Е.В. 

 

 

И.о. директора школы                                                          С.В. Володкина 

                  
  

С приказом ознакомлены: 

 

Сережкина Е.В.____________________ 

Холунова Т.С._____________________ 

Купцова Е.Н.______________________ 

Барышникова О.Н.__________________ 

Карева И.В._______________________ 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Позднякова Марина Николаевна, секретарь школы, 

8(84647)94-1-36, nspasschprv1@rambler.ru 

 


		2024-09-03T11:32:09+0400
	00f542452c15e2d6e4
	Володкина Светлана Вячеславовна




